
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση:  Αμυμώνης 7, 
Τ.Κ. – Πόλη:  21 100 Ναύπλιο 
Τηλ.:   27520-97727 
 Fax:   27520-99213 
Πληροφορίες:   Ειρήνη Μαστραντώνη 

E-mail:                 mastrantoe@sch.gr 
mail@dide.arg.sch.gr 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Ναύπλιο,   07-01-2021 
Αριθμ. Πρωτ: Φ.34.2/37 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΚΟΙΝ: 
1. ΓΕ.Λ. Κρανιδίου 
2. 1ο Γ/σιο Ναυπλίου 
3. 2ο Γ/σιο Ναυπλίου 
4. 1ο ΕΠΑ.Λ. Άργους 
5. Γ/σιο Δρεπάνου 
6. 1ο ΕΠΑ.Λ. Κρανιδίου 
7. Αναφερόμενοι εκπ/κοί μέσω των ανωτέρω 

σχολείων 
8. Π.Μ. αναφερόμενων εκπ/κών 

ΘΕΜΑ:  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ-ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τΑ΄/30-09-1985) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 2942/2001 

3. Την αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002/τΒ΄) Υ.Α. για τον 

καθορισμό καθηκόντων και αρμοδιοτήτων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις της με αρ. πρωτ. 35557/Δ2/17-04-2003 Υ.Α. με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 

λειτουργίας των σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» 

5. Την με αρ. πρωτ. 46831/Δ2/22-05-2003 τροποποίηση της ανωτέρω Υ.Α. 

6. Το αρ. Φ.361.1/1059/105160/Δ1/11-10-2006 έγγραφο του ΥΠΕΠΘ με θέμα: «Τοποθέτηση 

προσλαμβανομένων αναπληρωτών σε λειτουργικά κενά» 

7. Την αρ. Φ.361.1/697/126794/Δ1/14-10-2009 έγγραφο του ΥΠΔΒΜΘ με θέμα: «Τοποθέτηση 

προσωρινών  αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών», όπως συμπληρώθηκε με το αρ. 

Φ.361.1/74/28599/Δ1/12-03-2010 έγγραφο του ΥΠΔΒΜΘ 

8. Τις διατάξεις των άρθρων 5,6 και 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τΑ΄/19-05-2010), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τΑ΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

mailto:mastrantoe@sch.gr
mailto:mail@dide.arg.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ7ΙΑ46ΜΤΛΗ-Ζ0Μ



 2 

10. Την αρ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΦΕΚ3344/τΒ΄) Υπουργική Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

11. Την αρ. 105324/Ε1/12-08-2020 Πρόσκληση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων  (ΑΔΑ: 

ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) 

12. Την με αρ. πρωτ. 912/E1/07-01-2021 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης (ΑΔΑ: ΨΩ9146ΜΤΛΗ-ΣΚ8) με 

θέμα: «Πρόσληψη 986 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 

Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2020-2021.»  

13. Τις κενές θέσεις για προσλήψεις αναπληρωτών, όπως αυτές προσδιορίστηκαν με την αρ. 

18/17-09-2020 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας. 

14. Τις αιτήσεις προτίμησης σχολείων των προς τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Τοποθετούμε τους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς πλήρους ωραρίου στα 

σχολεία που αναφέρονται στον καθένα, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, ως εξής: 

1. Μοτζάκη Ελπίδα, κλ. ΠΕ02, στο ΓΕ.Λ. Κρανιδίου για δώδεκα (12) ώρες την εβδομάδα 

2. Κελεπούρη Μαρία, κλ. ΠΕ82, στο 1ο ΕΠΑ.Λ. Άργους για δεκαεπτά (17) ώρες την εβδομάδα 

3. Μιχαλόπουλο Ανδρέα, κλ. ΠΕ83, στο 1ο ΕΠΑ.Λ. Άργους για δώδεκα (12) ώρες την εβδομάδα. 

Β. Διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου τους παρακάτω 

αναπληρωτές εκπαιδευτικούς πλήρους ωραρίου στα σχολεία που αναφέρονται στον καθένα, 

μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, ως εξής: 

1. Μοτζάκη Ελπίδα, κλ. ΠΕ02, του ΓΕ.Λ. Κρανιδίου στο 1ο Γ/σιο Ναυπλίου για τέσσερις (04) ώρες 

την εβδομάδα και στο 2ο Γ/σιο Ναυπλίου για επτά (07) ώρες την εβδομάδα 

2. Κελεπούρη Μαρία, κλ. ΠΕ82, του 1ου ΕΠΑ.Λ. Άργους στο Γ/σιο Δρεπάνου για έξι (06) ώρες την 

εβδομάδα 

3. Μιχαλόπουλο Ανδρέα, κλ. ΠΕ83, του 1ου ΕΠΑ.Λ. Άργους στο 1ο ΕΠΑ.Λ. Κρανιδίου για οκτώ (08) 

ώρες την εβδομάδα και στο 1ο Γ/σιο Ναυπλίου για τρεις (03) ώρες την εβδομάδα. 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
 

Δρ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΙΑ46ΜΤΛΗ-Ζ0Μ


		2021-01-07T16:13:22+0200
	Athens




